
Ahir zamanın önemli bir alameti de yıldırım çarpmalarının çoğalmasıdır

Hz. Enes (r.a.): “Kıyamet yaklaştığında, yıldırımlar çok olur…"

Peygamberimiz (s.a.v.) rivayetlerinde, Hz. Mehdi (a.s.)’nin zuhur edeceği ahir
zamanda gerçekleşecek birçok alametten bahsetmiş bu alametlerin bir diğer yönünün
de “birbirinin ardı sıra gerçekleşecek olmaları” olduğunu belirtmiştir. Aşağıda yer
alan hadis-i şerifte ahir zaman alametlerinin ardı ardına gerçekleşecek olması şöyle
bildirilmiştir:

“Allah Resûlü sallallahu aleyhi ve sellem buyurdu:
"… ESKİMİŞ İPİ KOPAN BİR KOLYENİN TANELERİ GİBİ
BİRBİRİ ARDINA GELEN ALÂMETLERİ BEKLESİNLER."

(Ebû Hureyre radıyallahu anh. Tirmizî)

Gerçekten de Peygamberimiz (s.a.v.)’in ahir zamana yönelik bildirdiği bu alametlerin
büyük bir çoğunluğu, içinde yaşadığımız Hicri yüzyılda arka arkaya gerçekleşmiştir.
Örneğin Fırat Nehri’nin suyu baraj ile kesilmiş, Halley Kuyruklu yıldızı 76 yıl sonra
yeniden dünyanın yakınından geçmiştir. NASA tarafından tespit edilen ve el şeklindeki
bir nötron yıldızları kümesinin başka bir yıldız kümesini kavrıyormuş gibi görüldüğü
görüntü, boynuzu andıran 2 uçlu Lulin kuyruklu yıldızının dünyanın yakınından geçişi,
İran-Irak savaşı, Irak para biriminin kalkması, bir ordunun çölde kaybolması, tozlu
dumanlı bir fitne, helallerin haram, haramların helal sayılması, iki Ramazan arka
arkaya güneş ve ay tutulmalarının gerçekleşmesi, 20. yüzyılın son tam güneş
tutulmasının gerçekleşmesi gibi alametler söz konusu ahir zaman alametlerinden
sadece bir kaçıdır.
(Detaylı bilgi için bakınız: http://www.hazretimehdi.com/signs/signs_index.html)
Peygamberimiz (s.a.v.)’in Hz. Mehdi (a.s.)’nin çıkışının işareti olarak bildirdiği bu
alametlerden biri de yine ahir zamanda; bulut ile yer arasında meydana gelen yüksek
gerilimli bir elektrik boşalımı olan yıldırımların neden olduğu olayların çoğalmasıdır.
Peygamberimiz (s.a.v.)’den rivayet edilen hadislerde bu alamet şöyle haber
verilmiştir:

 

KIYAMETİN YAKLAŞTIĞI SIRADA YILDIRIMLAR O KADAR
ÇOĞALACAK Kİ, insanlar (birbirlerine şöyle) diyecekler: "DÜN
KİME YILDIRIM İSABET ETTİ?" ONLAR DA (ŞÖYLE) CEVAP
VERECEKLER: "DÜN FALAN VE FİLAN (KİMSELERİ) YILDIRIM
ÇARPTI."

(El-Hakim, Müstedrek, 4/444) (Ramuz el ehadis, sf. 256/13)

 

http://www.hazretimehdi.com/signs/signs_index.html


Evlerinizi depremler yıkacak, HAYVANLARINIZI YILDIRIMLAR YAKIP
KÖMÜRE ÇEVİRECEKTİR.
 
(Naim bin Hammad; Geleceğin Tarihi 4, s. 69)

 

Yıldırım düşmelerinin neden olduğu olaylar arasında en dikkat çekenlerden biri 1998
yılında Kongo'da futbol sahasına düşen yıldırımın, sahada maç yapan 11
futbolcunun ölümüne neden olduğu olaydır. Yine benzer şekilde 2001 yılında
Meksika'da futbol sahasına düşen yıldırım nedeniyle de 6 kişi hayatını
kaybetmiştir. Bu olaylar dışında dünyada yıldırımların neden olduğu olaylar hala pek
çok insanın hayatını kaybetmesine, hayvanların ve malların telef olmasına neden
olmaktadır.

 

 



 





 



 

Diğer tüm ahir zaman alametleriyle bir arada bakıldığında bu
alametlerin aynı Peygamberimiz (s.a.v.)’in söylediği gibi birbirini
izleyen bir bütünlük içinde gerçekleşiyor olması ahir zamanda
olduğumuzu bir kez daha ispatlamaktadır.

https://www.harunyahya.info/makaleler/ahir-zamanin-onemli-bir-alameti-de-yildirim-carpmalarinin-
cogalmasidir
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